Scepusiensis comitatus sub 3. Augusti scribit restantiam 3 fl. 15 xr. ex profugio unius et alterius in Poloniam emersisse atque dispositiones fecisse, ut talismodi restantia a caeteris judaeis illico incassetur et administretur.

Zempliniensis sub 14. July scribit, quod restantiam 278 fl. 36 xr. executione mediante incassatam cum defectu aliquot florenorum, velut a miseris loco pecuniae proles offerentibus inexigibilium ad cassam bellicam transmiserit, propter defectum autem conscriptionis, quae tamen ex consilio jam est transmissa, acceptata non fuerit.

Ungensis sub 24. July informat, quod judaei, quibus 16 fl. impositi erant, e regno excedere maluerint, quam solvere, ab aliis autem fl. 20 impositam habentibus ob summam paupertatem non plus, quam 8 floreni extorqueri potuerint, provinciali commissario transmissi.

In districtu Soproniensi.

Veszprimiensis miseri nro 46, horum ob- tingens fl. 92, obtingens perceptoris fl. 5 xr. 33.	281	555	25	—	—
Szaladiensis obtingens perceptoris fl. 6.	336	594	—	72	—
Simegiensis	273	540	—	32	—
Castriferrei	1137	1266	—	985	15
Soproniensis Civitates:	1313	1994	8	605	36
Rustensis non habet judaeos. Residuae civitates non informarunt.					
Summa	3340	4949	33	1694	8

Soproniensis comitatus sub 28 Juny refert se disposuisse, ut restantia quoque ocyus exigatur executionis vigore, si tamen ob nimiam quorundam egestatem optatus effectus sequi nequiret, confidit, quod excelsum consilium gentem hanc apud suam majestatem excusare dignabitur.

Castriferrei sub 2. Septembris scribit se eas dispositiones fecisse, ut omnes et singuli judaei intra octiduum semet coram vicecomite legitiment, num obtingens suum persolverint, ut restantiarii resciri et executione mediante ad solvendum adigi valeant.

O. L. C.—29. Lad. B. fasc. 7. nr. 2. foliö 170—177.

8 föliöböl álló papirosfüzet. Több helyen a számokban javítások vannak. Különösen sokat látunk „In districtu Poseniensi” c. rovatban.

1749. A m. kir. helytartótanács számvevősége a megyéktől beérkezett jelentések alapján igyekszik megállapítani a zsidók számát, vagyoni helyzetét és különféle címen a fizetési kötelezettségüket.

Summarius extractus personarum judaicarum in regno Hungariae commorantium, facultatum item et beneficiorum earundem, necnon variarum praestationum et solutionum diversis titulis ab iisdem exigi solitarum ex inclytorum comitatuum, nonnullarumque liberarum et regiarum civitatum excelso consilio locumtenentialem regio submissis conscriptionibus erutus.

Specificatio personarum	Numerus capitum
Notandum, quod aliqui solummodo comitatus specificationem personarum perfectam submiserint, alii autem solum numerum hospitem, qui tamen plurimi, si non omnes, consortes, proles et familiam habere supponuntur, exposuerint et ideo hic quoque numerus personarum, in quantum is ex conscriptionibus erui et resciri potuit, exponitur sequentibus, etquidem:	
1-o hospites in iisdem conscriptionibus specifantur nro	3972
Ex his solum 1046 hospitibus expositae sunt consortes, unde 2-o consortes etiam exponuntur totidem	1046
3-o agnati eorundem in duobus comitatibus, Nitriensi quippe 2, in Szatthmariensi vero 10 numerantur, universim itaque	12
4-o vidui adinventi nro	21
5-o viduae autem nro	104
6-o rabini nro	8
7-o sodales nro	39
8-o servitores nro	121
9-o ancillae	57
10-o proles mixtim utriusque sextus	2162
11-o caelibes sibimet ipsis aconomizantes	7
Summa	7549